
 

 
 

Zarządzenie Nr 170/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 21 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 234/2019 Wójta Gminy Michałowice  
z dnia 7 października 2019 r. w sprawie powołania Rady „Gmina bez smogu” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się Zarządzenie Nr 234/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 października 2019 
r. w sprawie powołania Rady „Gmina bez smogu”, w ten sposób, że w § 2 pkt 10 otrzymuje 
brzmienie: „Krzysztof Pietrusiak”.  

§ 2 
Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


